
Zápis z korespondenčního jednání DR ACC z.s. ze dne 27. 9. 2021 

Přítomni: Manová,  ing. Marek,  Ortová 

 
1/ Dne 27. 9. 2021 byl zaslán paní E. S. doporučený dopis s doplňujícími odpověďmi na její dotazy 
zaslané dne 15. 9. 2021 e-mailem výboru ACC z.s. a DR ACC z.s.  

Dopis v plném znění je přiložen k zápisu.  

 
2/ Dne 27. 9. 2021 bylo paní E. S. doporučeně zasláno konečné stanovisko DR ACC z. s. , týkající se 
dodání veterinárních dokladů, které dotyčná zaslala DR ACC z.s. dne 22. 9. 2021 Tyto doklady 
předložila na základě vyžádání DR ACC z. s., aby bylo možné objektivně posoudit stav psů u pana M. 
K.  

Toto stanovisko je rovněž přiloženo v plném znění k nahlédnutí všem členům ACC z.s. 

 
3/ DR ACC z. s. písemně požádala poradkyni chovu paní E. K. o předložení dokladů, které se týkají 
všech chovných psů v majetku pana M. K. za rok 2021 ke kontrole.  

 
4/ Na základě předložené kopie PP paní E. S. na fenu EMPATHICA GISELLE DOLCE FANTASIA 
ČLP/AK/9505 DR zjistila, že chybí vlastnoruční podpis majitele feny pana M. K. Poradkyně chovu E. K. 
zajistí, aby bylo vše dáno do pořádku. DR ACC z. s. doporučila poradkyni chovu okamžitě pozastavit 
chovnost této feny do doby doplnění chybějícího podpisu. Až budou dány všechny náležitosti do 
pořádku, chovnost feny bude obnovena.  

 
5/ Dne 18. 9. 2021 předsedkyně ACC z. s. E. N. písemně informovala DR ACC z. s. o udělení VÝTKY 
dvěma členkám ACC z. s., které porušily svým konáním Výstavní řád ČMKU.  

DR ACC z. s. toto sdělení bere na vědomí.  

 

Zápis byl jednohlasně schválen všemi členy DR ACC z. s. 

 
Zapsala:  Hana Manová 

Rovensko pod Troskami dne 28. 9. 2021 

 


